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KASVU JA YMPÄRISTÖ 

Toimialue 

 
Kasvun ja ympäristön toimialueen toimintatuotoista toteutui 57,09 % (v. 2024: 60,01 %). Toimintakuluista toteutui 
49,00 % (v. 2024 52,78 %). Sitovan toimintakatteen toteuma oli 25,42 %. 
  

Talouden toteutuminen  
  
Toimintatuotoista on toteutunut 19,2 milj. euroa (20,0 milj. euroa vuonna 2024). Tuotot koostuvat pääosin 10,1 
milj. euron sisäisistä- ja 3,2 milj. euron ulkoisista vuokratuotoista, puhtauspalvelujen 1,8 milj. euron ulkoisista ja 
sisäisistä siivoustuotoista sekä maankäyttö ja kehittämiskorvausten 1,8 milj. euron tuotoista. Maankäyttö- ja ke-
hittämiskorvauksia tuloutettiin arvion perusteella 50 % koko vuoden arviosta, arvio oikaistaan tilinpäätökseen 
vastaamaan todellisia tuloja. Valtionavustusta on saatu yhteensä 0,19 milj. euroa, jotka ovat kohdistuneet etsi-
välle nuorisotyölle, nuorten starttipajaan sekä paikkatietoon. Laskennalliset maahanmuuton korvaukset valti-
olta olivat n. 0,7 milj. euroa.  
Toimintatuotot sisältävät n. 0,23 milj. euroa maan myyntivoittoja. Sitova toimintakatteen toteuma ilman maan 
myyntivoittoja on 27,4 %. Maanmyyntivoitot on budjetoitu tuloslaskelmaosaan, mutta uusien kirjaustapojen 
myötä toteuma kirjataan maankäyttöön.  

   
Toimintakuluista on toteutunut -22,1 milj. euroa (-20,0 milj. euroa vuonna 2024). Merkittävimmät kuluerät ovat 
henkilöstökulujen -5,8 milj. euron, rakennusten ja alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelujen -3,7 milj. 
euron, HSL:n kuntaosuuden -2,0 milj. euron lämmityksen -1,6 milj. euron, asiantuntijapalvelut -1,8 milj. euron, 
puhtaanapito- ja pesulapalveluiden -1,2 milj. euron, sähkön -1,1 milj. euron sekä työmarkkinatuen kuntaosuu-
den -1,5 milj. euron toteumat. Toimintakuluissa henkilöstökulut toteutuivat kesäkuun loppuun mennessä 48,39 
% mukaisina, mikä on hieman tasaista toteumaa (50,0 %) vähemmän.   
 
Teknisen lautakunnan vuoden 2025 talousarviossa toimintatuotoiksi on vahvistettu 27,04 milj. euroa ja valmis-
tus omaan käyttöön 0,1 milj. euroa. Toimintakuluihin on vuodelle 2025 varattu –29,25 milj. euroa. Käyttösuunni-
telman mukainen toimintakate (sisältäen valmistuksen omaan käyttöön) on –2,1 milj. euroa. Toimintatuotoista 
toteutui kesäkuun loppuun mennessä 14,2 milj. euroa (52,56 %). Tuotot koostuivat pääosin 10,1 milj. euron sisäi-
sistä- ja 1,7 milj. euron ulkoisista vuokratuotoista sekä puhtauspalvelujen 2,0 milj. euron siivoustuotoista. Ympä-
ristöministeriöltä on saatu avustus öljylämmityksestä luopumiseen 0,14 milj. euroa. Toimintakuluista toteutui -
15,2 milj. euroa (51,97 %). Merkittävimmät kuluerät olivat rakennusten ja alueiden rakentamis- ja kunnossapito-
palvelujen -3,7 milj. euron, henkilöstökulujen -3,2 milj. euron, HSL:n kuntaosuuden -2,0 milj. euron, lämmityk-
sen -1,6 milj. euron, sähkön -1,1 milj. euron, puhtaanapitopalveluiden -1,2 milj. euron, asiantuntijapalveluiden -
0,8 milj. euron, vuokrakulujen -0,4 milj. euron, it-palvelujen-0,2 milj. euron, rakennusmateriaalin -0,2 milj. euron 
kuluerät. Sitovan toimintakatteen toteuma oli -1,0 milj. euroa (46,92 %). Teknisen lautakunnan toimintatuotoissa 
tai toimintakuluissa ei ole merkittäviä poikkeamia. Henkilöstökulujen toteuma oli 49,94 %. 

 

 

Tot. 1-6 Tot. % Tot. 1-6 Tot. % TP MTA Ennuste Ennuste/MTA

2025 2025 2024 2024 2024 2025 2025 2025

TOIMINTATUOTOT 19 238 57,09 % 19 964 60,01 % 41 921 33 701 33 701 100,00 %

Myyntituotot 2 918 59,77 % 2 332 58,70 % 3 937 4 882 4 882 100,00 %

Maksutuotot 2 304 53,82 % 528 11,04 % 5 192 4 281 4 281 100,00 %

Tuet ja avustukset 412 224,03 % 0,00 % 132 184 184 100,00 %

Muut toimintatuotot 13 604 55,86 % 17 104 69,76 % 32 660 24 354 24 354 100,00 %

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 0,00 % 27 26,85 % 43 100 100 100,00 %

TOIMINTAKULUT -22 135 49,00 % -19 991 52,78 % -38 299 -45 191 -45 191 100,00 %

Henkilöstökulut -5 834 48,39 % -5 199 47,67 % -10 376 -12 057 -12 057 100,00 %

Palvelujen ostot -10 809 47,98 % -10 399 53,76 % -20 133 -22 543 -22 543 100,00 %

Aineet, tarvikkeet  ja tavarat -3 176 57,39 % -3 587 59,54 % -6 539 -5 535 -5 535 100,00 %

Avustukset -1 611 46,41 % -103 102,81 % -104 -3 470 -3 470 100,00 %

Muut toimintakulut -705 44,61 % -704 46,72 % -1 148 -1 586 -1 586 100,00 %

TOIMINTAKATE -2 895 25,42 % 0,01 % 3 665 -11 390 -11 390 100,00 %

Tuloslaskelma (1000€)



 

 
 

 

Talouden ennuste 
 

Teknisen lautakunnan alaisten palvelualueiden toimintatuottojen ja toimintakulujen ennustetaan toteutuvan 
talousarvion mukaisesti. 

Investointeihin esitetään tehtäväksi -0,6 milj. euron rahoitusta huonontava määrärahojen muutos. Ks. Tarkem-
min perustelut kohta Investoinnit. 

- Pellavan päiväkoti -0,1 milj. euroa 
- Kellokosken asuntola -0,5 milj. euroa 

 
 
Toteumaraportti lautakuntatasolta (sis. palvelualueet ja palveluyksiköt) 
 

 
 
 

 
 

Talousarvion toiminnan tavoitteet ja toimintaympäristö 
 
Kasvun ja ympäristön toimialueelle on asetettu vuoden 2025 talousarviossa 15 sitovaa toiminnan tavoitetta (ns. 
vuositavoitteet), jotka raportoidaan kunnan osavuosikatsauksissa. Kullekin vuositavoitteelle on asetettu 
onnistumisen kriteerit, joiden edistymisen osalta arvioidaan myös toteutumista sekä siihen liittyviä mahdollisia 
poikkeamia. Vuositavoitteista kahdeksan (8) on valtuustotasoisia. 
 

Tot. 1-6 Tot. % Tot. 1-6 Tot. % TP MTA Ennuste Ennuste/MTA

2025 2025 2024 2024 2024 2025 2025 2025

TEKNINEN LAUTAKUNTA 14 213 52,56 % 15 619 56,75 % 27 074 27 044 27 044 100,00 %

Yhdyskuntatekniikka 274 41,59 % 213 31,47 % 531 658 658 100,00 %

Kunnallistekniikan suunnittelu 0,63 % 9 11,39 % 52 63 63 100,00 %

Kunnallistekniikan rakentaminen 0,00 % 0,04 % 37 68 68 100,00 %

Kunnossapito 205 78,69 % 141 54,18 % 385 260 260 100,00 %

Viherpalvelut 68 25,67 % 63 23,52 % 56 266 266 100,00 %

Liikenne 37,60 % 43,54 % 1 1 1 100,00 %

Tilapalvelut (taseyksikkö) 13 939 52,83 % 15 406 57,38 % 26 544 26 386 26 386 100,00 %

Kiinteistöjohtaminen 11 823 51,65 % 13 333 57,10 % 23 000 22 890 22 890 100,00 %

Rakennuttaminen 134 0,00 % -1 0,00 % -4 0,00 %

Kiinteistöjen ylläpito 21 0,00 % 20 0,00 % 28 0,00 %

Puhtauspalvelut 1 960 56,07 % 2 053 58,75 % 3 519 3 496 3 496 100,00 %

Toimintatuotot yksiköittäin (1000 €)

Tot. 1-6 Tot. % Tot. 1-6 Tot. % TP MTA Ennuste Ennuste/MTA

2025 2025 2024 2024 2024 2025 2025 2025

TEKNINEN LAUTAKUNTA -15 202 51,97 % -16 520 54,70 % -31 297 -29 252 -29 252 100,00 %

Yhdyskuntatekniikka -6 947 49,43 % -7 906 54,84 % -14 816 -14 055 -14 055 100,00 %

Kunnallistekniikan suunnittelu -1 058 58,67 % -816 52,85 % -1 532 -1 803 -1 803 100,00 %

Kunnallistekniikan rakentaminen -228 36,98 % -232 44,05 % -530 -616 -616 100,00 %

Kunnossapito -2 358 48,11 % -3 775 67,80 % -6 404 -4 901 -4 901 100,00 %

Viherpalvelut -1 163 61,52 % -881 45,42 % -1 946 -1 890 -1 890 100,00 %

Liikenne -2 141 44,19 % -2 203 45,51 % -4 404 -4 844 -4 844 100,00 %

Tilapalvelut (taseyksikkö) -8 255 54,32 % -8 614 54,58 % -16 481 -15 197 -15 197 100,00 %

Kiinteistöjohtaminen -502 34,57 % -667 47,45 % -1 405 -1 451 -1 451 100,00 %

Rakennuttaminen -673 51,74 % -689 51,27 % -1 428 -1 300 -1 300 100,00 %

Kiinteistöjen ylläpito -5 327 58,82 % -5 578 57,20 % -10 189 -9 056 -9 056 100,00 %

Puhtauspalvelut -1 754 51,74 % -1 680 51,18 % -3 459 -3 389 -3 389 100,00 %

Toimintakulut yksiköittäin (1000 €)



 

 
 

Asetetuista vuositavoitteista neljä on kohdistettu teknisen lautakunnan alaisiksi, mutta useat muutkin 
vuositavoitteista sisältävät teknisen lautakunnan alaisia onnistumisen kriteereitä.  
   
Teknisen lautakunnan alaisia vuositavoitteita ovat:  
01.01 Sivistyksen palveluverkon uudistaminen etenee suunnitellusti yhteistyössä sivistyksen toimialan kanssa 
(valtuustotason seuranta) 
05.02 Liikuntapaikkojen toteutussuunnitelmia on laadittu ennakoivasti yhteistyössä sivistyksen toimialan 
kanssa 
11.01 Toteutamme ilmasto-ohjelmaa ja edistämme hiilineutraaliutta ja kestäviä ratkaisuja ilmasto-ohjelman 
toimenpidekorttien mukaisesti (valtuustotason seuranta) 
13.01 HSL-linjasto palvelee tuusulalaisia entistä paremmin 
 
Kesäkuun lopun tilanteessa tavoitteiden toteumisen eteneminen on varsin hyvällä tasolla. Tämän hetken 
valossa koko toimialan näkökulmasta 10 tavoitteen arvioidaan kokonaisuuden osalta toteutuvan suunnitellusti 
tämän vuoden aikana ja viiden (5) tavoitteen arvioidaan toteutuvan osittain. Ensimmäisellä vuosipuoliskolla on 
saatu eteenpäin tai toteutettu jo useaa vuositavoitteiden onnistumisen kriteereinä olevaa toimenpidettä. 

  
Teknisen lautakunnan alaisista vuositavoitteista arvioidaan kolmen (3) vuositavoitteen toteutuvan suunnitellusti 
tämän vuoden aikana. Vuositavoitteiden toteutumisen näkökulmasta keskeisimpiä onnistumisia teknisen 
lautakunnan alaisista tehtävistä arvioidaan olevan: 

- Ilmasto-ohjelman toteuttaminen mm. toteuttamalla kestävän purkamisen koehanke ja määrittelemällä 
konkreettiset päästöjen vähentämisen keinot julkiselle tilarakennushankkeelle 

- Kellokosken Joenrannan alueen kunnallistekniikan rakentamisen käynnistyminen aikataulussaan. 
Hanke on myös rakentamisen osalta aikataulustaan edellä. 

- Sivistyksen palveluverkon uudistaminen eteneminen suunnitellusti yhteistyössä sivistyksen toimialan 
kanssa 

- Etelä-Tuusulan ja Kellokosken alueille on laadinnassa viher- ja ulkoliikuntapalveluiden 
kehittämissuunnitelmat (VIPU) 

- HSL-joukkoliikennelinjaston palvelutasoa parantavat toimet: Sulan ja Rykmentinportin yritysalueiden 
linjastot on käyttöönotettu; Helsinkiin suuntautuvan linjan 643 viikonloppuliikenne säilyy osana 
liikennöinnin palvelutarjontaa. 

- Liikuntapaikkojen toteutussuunnitelmien edistäminen ennakoivasti yhteistyössä sivistyksen toimialan 
kanssa 

  
Muutamien vuositavoitteiden osalta näyttää tällä hetkellä siltä, ettei tavoitteen alaisia 
toimenpiteitä/onnistumisen kriteereitä tulla saavuttamaan tämän vuoden aikana kaikilta osin. Poikkeamat 
tavoitteiden toteumassa johtuvat lähinnä joidenkin hankkeiden etenemisen aikataulun viivästymisestä. Syyt 
viivästymiin ovat moninaiset. Viivästymiä on ollut mm. Hyrylän Puistokylän, Tuuskodon ja Mattila II –
asemakaavahankkeissa, mikä on heijastunut ja heijastuu kunnallistekniikan suunnittelun ja rakentamisen 
aikatauluihin, Kulomäki-Jusslan alueen asemakaavoituksessa, muutamien palveluverkon hankkeiden 
etenemisessä (mm. uimahalli), Tuusulanjärven ja –jokilaakson alueen kehittämisvision valmistumisessa, 
järjestelmäuudistuksen käyttöönotossa sekä rakennusvalvonnan lupaprosessien kehittämisessä vastaamaan 
rakentamislain muutoksiin.  
 
Keskeisimmät talousarvion toiminnan tavoitteiden tapahtumat olivat: 
- Palveluverkon kohteet etenevät aikataulussaan, joista seuraavana valmistuvat Riihikallion koulu ja 

päiväkoti sekä Rykmentinpuiston koulu ja päiväkoti kesän 2025 aikana.  
- Rakennus 10 hankesuunnitelman mukainen toteutus hyväksyttiin helmikuussa ja sitä aletaan edistämään 

kesälomien jälkeen, kun purut ovat valmiit. 
- Uimahallin peruskorjaus on meneillään. Hankkeen kokonaiskustannukset ylittävät budjetin n. 866 t€ ja 

aikataulu venyy alkuperäisestä noin kahdella kuukaudella. 
- Pääkirjaston kevyt peruskorjaus alkaa alkusyksystä 2025 ja jatkuu vuodelle 2026. 
- Hyrylän sote-keskuksen projektinjohtourakkakilpailuun on valittu kolme ehdokasta, joiden kanssa 

neuvottelut ovat alkaneet. Kohteen rakentaminen on aikataulutettu alkamaan kesällä 2026 ja 
vastaanoton olisi tarkoitus tapahtua kesällä 2028.  



 

 
 

- Taidekasarmin hankesuunnitelman mukainen toteutus etenee. Rakennuksesta ovat sisäpurut on saatu 
valmiiksi. Samaan aikaan käydään vuokrausneuvotteluja tulevan käyttäjän kanssa.     

- Tilapalveluihin ollaan kilpailuttamassa uutta tila- ja vuokrahallintajärjestelmää, jonka käyttöönotto ajoittuu 
vuoden 2026 alkuun.. 

- Yhdyskuntatekniikassa on aloitettu Joenrannan kaava-alueen rakentaminen Kellokoskella ja työ on 
edennyt hyvin,  

- Palvelukeskuksen ympäristön kunnallistekniikkaa rakennetaan yhteensovitettuna 
kauppakeskushankkeen kanssa.  

- Sulan työpaikka-alueen samoin kuin Vanutehtaan asuinalueen rakentamiset etenevät aikataulun 
mukaisesti.  

- Suunnittelussa on merkittävimpänä kohteina Mattilan, Lahelan kampuksen ja Rykmentinportin alueet. 
Mattilaa ja Lahelan kampuksen alueita päästään rakentamaan suunnitellusti vuonna 2025. 

- Pilaantuneet maat ja jätteensekaiset maat kunnan kiinteistöillä ovat työllistäneet runsaasti ja vieneet 
resursseja muiden hankkeiden edistämiseltä.  

- Pysäköinninvalvonnan toteuttamista on edistetty: Kriittistä asiassa on oikeustieteellisen koulutuksen 
omaavan pysäköinninvalvojan nimeäminen kuntaan.  

- Leuto ja vähäluminen talvi ovat helpottaneet käyttötaloutta niin kunnallistekniikassa edellisvuotta 
pienempinä talvikunnossapidon kustannuksina kuin tilapalveluissa pienempinä lämmityskuluina. 
Toisaalta leuto talvi kostautui kuitenkin kasvavana asfalttirakenteiden vaurioina. 
 

 
Tilapalvelut 

 sis. palveluyksiköt (Kiinteistöjohtaminen, Rakennuttaminen, Kiinteistöjen ylläpito ja Puhtauspalvelut) 

Palveluverkon kohteet etenevät aikataulussaan, joista seuraavana valmistuvat Riihikallion koulu ja päiväkoti 
sekä Rykmentinpuiston koulu ja päiväkoti kesän 2025 aikana. Rakennus 10 hankesuunnitelman mukainen to-
teutus hyväksyttiin helmikuussa ja hanke odotetaan valmistuvan vuoden 2026 kesällä. Uimahallin peruskor-
jauksen urakkakilpailutus on saatu päätökseen. Hankkeen kokonaiskustannukset ylittävät budjetin n. 866 t€ ja 
aikataulu venyy alkuperäisestä kahdella kuukaudella eli sen odotetaan valmistuvan helmikuun loppuun 2026. 
Pääkirjaston osalta on saatu päätös, että nykyistä kirjastorakennusta kevyesti peruskorjataan vuosien 2025–
2026 aikana, jolloin sille saadaan käyttöaikaa 3–5 vuotta.  Hyrylän sote-keskuksen projektinjohtourakkakilpai-
luun on valittu kolme ehdokasta, joiden kanssa neuvottelut ovat alkaneet. Kohteen rakentamisen aloitus on 
aikataulutettu alkamaan kesällä 2026 ja vastaanoton olisi tarkoitus tapahtua kesällä 2028. Taidekasarmin han-
kesuunnitelman mukainen toteutus etenee. Rakennuksesta ovat sisäpurut on saatu valmiiksi. Samaan aikaan 
käydään vuokrausneuvotteluja tulevan käyttäjän kanssa. 

 
Tilapalveluissa on jatkunut jo viime vuonna ollut resurssipula pitkien poissaolojen sekä kasvaneen rakennus-
määrän takia. Lisäksi ulosvuokraus on kasvanut Jokelan terveysaseman osittaisen tyhjentymisen takia. Arkisto-
hoitajan työsopimusta on jatkettu vielä lyhyellä määräajalla, jotta hän voi avustaa kiinteistöjohtamisen yksikköä. 
Tilapalveluihin ollaan kilpailuttamassa uutta tila- ja vuokrahallintajärjestelmää, jonka takia tilapalveluille on pal-
kattu projektityöntekijää/harjoittelijaa 5 kk. 

Kaukolämmön hinta nousi jälleen loppuvuodesta 2024. Leuto ja vähäluminen talvi kuitenkin helpottavat käyt-
tötaloutta, joka on pysynyt talousarviossa alkuvuoden.  

 

Yhdyskuntatekniikka 
 sis. palveluyksiköt (Kunnallistekniikan suunnittelu, Kunnallistekniikan rakentaminen, Kunnossapito, Viher-

palvelut ja Liikenne) 

Joenrannan kaava-alueen rakentaminen Kellokoskella etenee hyvin, Rakentamisen aikana on yhdessä ura-
koitsijan kanssa etsitty vähähiilisempiä ratkaisuja, ja tämän myötä on saatu myös lyhennettyä rakentamisen 
aikataulua. Valtaosa TS2026:lle kaavailluista kustannuksista aikaistuu vuodelle 2025. Palvelukeskuksen ympä-
ristön kunnallistekniikkaa rakennetaan yhteensovitettuna kauppakeskushankkeen kanssa. Sulan työpaikka-
alueen samoin kuin Vanutehtaan asuinalueen rakentamiset etenevät aikataulun mukaisesti. Työmaapäällikön 
irtisanoutuminen on pakottanut lykkäämään muutamia rakennushankkeita, mutta em. kohteiden lisäksi Tykki-



 

 
 

miehenraittia ja raittia Rykmentinpuiston koululta urheilukeskukseen pyritään viemään läpi suunnitellussa aika-
taulussa samoin kuin monitoimihallin piha-aluetta urheilukeskuksessa. Suunnittelussa ovat merkittävimpinä 
kohteina Mattilan, Lahelan kampuksen ja Rykmentinportin alueet. Mattilan eteläosaa ja Lahelan kampuksen 
alueita päästään rakentamaan suunnitellusti vuonna 2025. Molemmat kohteet ovat pohjaolosuhteiltaan haas-
tavia. Kunnan liikenneturvallisuussuunnitelmaa on päivitetty yhdessä Uudenmaan ELY-keskuksen kanssa. Pi-
laantuneet maat ja jätteensekaiset maat kunnan kiinteistöillä työllistävät runsaasti ja vievät resursseja muiden 
hankkeiden edistämiseltä. Leuto ja vähäluminen talvi ovat helpottaneet käyttötaloutta kunnallistekniikassa 
edellisvuotta pienempinä talvikunnossapidon kustannuksina. Toisaalta leuto talvi kostautui kasvavana 
asfalttirakenteiden vaurioina ja korjausvelan kasvuna. Kaivuulupien käsittely ja valvonta on lisääntynyt 
merkittävästi lähinnä kuituverkkojen rakentaamisen takia. 
  
Osa henkilöstövajauksista on saatu paikattua rekrytointien kautta. Suurin tarve lisähenkilöstölle on valvontaor-
ganisaatiossa käsittäen niin kunnallistekniikan rakentamisen kuin myös katu- ja viheralueiden kunnossapidon. 
Kriittisin tilanne on viherpalveluissa, jossa kunnan hoitourakoita valvoo tällä hetkellä vain yksi henkilö. Pysä-
köinninvalvonnan toteuttamista edistetään. Kriittisellä polulla on pysäköinninvalvojan nimeäminen kuntaan. 
Pysäköinninvalvojalla on oltava oikeustieteellinen koulutus. 
 

  



 

 
 

Vuositavoitteiden toteutumisen tilanne ja poikkeamat 

 

 



 

 
 



 

 
 

 



 

 
 

 
 
 
  



 

 
 

Investoinnit 
Raportoidaan investoinnit sitovuustason mukaisesti. 

 
 
 
Investointeja toteutui tammi-kesäkuun tilanteessa rakennusten osalta -14,93 milj. euroa ja toteutuen 52,3 % ta-
lousarvioon varatuista määrärahoista. Rakennusten ennustetaan ylittävän muutetun talousarvion -0,6 milj. eu-
roa. Tämä johtuu Pellavan päiväkodin -0,1 milj. euron lisämäärärahasta, Pellavan päiväkodissa on havaittu ra-
kennusvirheestä johtuva sisäilmaongelma, jonka korjaamiseksi lattiapinnat täytyy vaihtaa. Arvio kustannuk-
sesta 0,425 milj. euroa josta -0,1 milj. euroa tarvitaan vuodelle 2025. Lisäksi Kellokosken asuntolan muutostyöt 
erityisopetuksen tiloiksi vaatii -0,5 milj. euron lisämäärärahan.  
 
 

Tot. % MTA Tot. 06/2025 INVESTOINNIT 2025-2029 2025 MTA 2025 Enn 2025
Ero MTA/ 
Enn 2025

´1000 € 3. Rakennukset 1 000 € 1 000 € 1 000 1 000 €
Tilapalvelut hallinnoi rakennuksia. Hankkeet jaoteltu 0 0
alle käyttötarkoituksen mukaisiin kohteisiin 0 0
(informatiivinen tieto). 0 0

0 0
3.1 Kunnanhallituksen kohteet 0 0
Sote, tilojen toiminnallisuuden parantaminen ja tilankäytön tehostaminen, 
muutosinvestoinnit 0 0

0,0 % 0,00 Etelä-Tuusulan sosiaali- ja terveysasema, muutos- ja perusparannustöitä -50 -50 -50 0
Uusi varikko 0 0 0 0

-19,99 Koskensillantien pysäköintitalo
-51,35 Palvelukeskus 0 0 0

142,7 % -71,34 -50 -50 -50 0
3.2 Opetuksen ja varhaiskasvatuksen kohteet 0 0 0

1,1 % -1,06 Uusien oppimisympäristöjen edellyttämät muutosinvestoinnit -100 -100 -100 0
0,5 % -2,40 Hyökkälän koulun osapurku -500 -500 -500 0

-1,88 Tuusulanjärven kampus
8,3 % -8,33 Rykmentinpuiston rakennukset (Rykmentin talo) -100 -100 -100 0

62,0 % -9 240,14 Rykmentinpuiston koulu ja päiväkoti -14 900 -14 900 -14 900 0
55,0 % -3 520,85 Riihikallion koulu -6 400 -8 100 -8 100 0

0,0 % 0,00 Jokelan koulukeskus -25 -25 -25 0
38,5 % -77,01 Lahelan koulu, päiväkoti ja nuorisotila -200 -250 -250 0

Pellavan päiväkoti 0 0 -100 -100
Kellokosken asuntola 0 0 -500 -500

57,8 % -12 851,67 -22 225 -23 975 -24 575 -600
3.3 Vapaa-aikapalveluiden kohteet 0

35,7 % -962,89 Uimahalli -2 700 -3 600 -3 600 0
- kassatilan ja kahvion muutostyöt 0 0 0
- kuntoaltaan suodatinmassojen vaihto 0 0 0

35,7 % -962,89 -2 700 -3 600 -3 600 0
3.4 Kulttuuripalveluiden kohteet 0

0,0 % 0,00 Halosenniemi -50 -50 -50 0
3,9 % -0,98 Ilmatorjuntamuseo -25 -25 -25 0
0,0 % 0,00 Erkkola -25 -25 -25 0

29,6 % -206,96 10 Rakennus, tarkistus -700 -700 -700 0
46,6 % -46,61 Taiteen ja kulttuurin tilat/Hyökkälä -100 -100 -100 0
15,6 % -124,40 Taidekasarmi, Aunela, rakennus 27, tarkistus -800 -800 -800 0

7,9 % -23,80 Paja-rakennus (Riihikallion kampus) -300 -300 -300 0
18,1 % -9,05 Tiilitehdas -50 -50 -50 0

0,00 Työläiskotimuseo 0 0 0
-4,93 Kirjasto

-13,98 Kirjaston kehittämis- ja perusparannussuunnitelma
21,0 % -430,72 -2 050 -2 050 -2 050 0

3.5 Kasvun ja ympäristön erilliset kohteet 0
40,7 % -611,20 Erillinen työohjelma, tarkistettava -1 500 -1 500 -1 500 0

0,0 % -1500 -1500 -1 500 0

52,3 % -14 927,81 Rakennukset yhteensä -28 525 -31 175 -31 775 -600



 

 
 

 
Investointien toteuma tammi-kesäkuussa oli kiinteiden rakenteiden ja laitteiden osalta -3,59 milj. euroa, mikä 
oli 23,7 % budjetoidusta.  
Kiinteät rakenteet ja laitteet ennustetaan toteutuvan muutetun talousarvion mukaisena, eli -14,56 milj. euroa. 
  

Tot. 06/2025 INVESTOINNIT 2025-2029 TA 2025 MTA 2025 Enn. 2025
Ero MTA/ 
Enn 2025

1 000 € 1 000 € 1 000
4. Kiinteät rakenteet ja laitteet
Yhdyskuntatekniikka hallinnoi kiinteitä rakenteita ja laitteita. Hankkeet jaoteltu 0 0
alle käyttötarkoituksen mukaisiin kohteisiin 0 0
(informatiivinen tieto). 0 0
4.2 Opetuksen ja varhaiskasvatuksen kohteet 0 0

0,1 % -0,05 Pihaleikkiväl. ja aidat säännösten mukaisiksi (perusopetus ja päiväkodit -50 -50 -50 0
0,1 % -0,05 -50 -50 -50 0

0 0 0
4.3 Vapaa-aikapalveluiden kohteet 0 0 0

0,0 % 0,00 Lähiliikuntapaikat ja luontokohteet -30 -30 -30 0
0,0 % 0,00 Kellokosken liikuntapaikat, aluetyöt -20 -20 -20 0
8,6 % -1,72 Jokelan liikuntapaikat, aluetyöt -20 -20 -20 0
2,9 % -1,44 Hyrylän liikuntapaikat, aluetyöt -50 -50 -50 0

70,9 % -35,44 Tuusulanjärven kehittämisprojekti - Sivistys -50 -50 -50 0
   Sarvikallio 0 0 0
   Tuusulanjärven jää 0 0 0
   Tuomalan venepaikka 0 0 0
Urheilukeskus 0 0 0

22,7 % -38,60 -170 -170 -170 0

4.4 Kasvun ja ympäristön kohteet
3,3 % -3,33 Rakennusten pihainvestoinnit

- erillisen työohjelman mukaisesti -100 0
Väliaikainen pysäköintialue, Hyrylän keskusta 0 0 0
Kadut ja liikenneväylät 0 0 0

17,1 % -1 656,24 Etelä-Tuusula -9 670 -9 670 -9 670 0
54,4 % -641,60 Jokela -1 180 -1 180 -1 180 0
65,0 % -877,26 Kellokoski -1 350 -1 350 -1 350 0
21,7 % -189,07 Muut kohteet -870 -870 -870 0

8,2 % -138,77 Puistot ja leikkipaikat -1 695 -1 695 -1 695 0
67,0 % -46,87 Vesistöt -70 -70 -70 0

0,0 % 0,00 Muut   -20 -20 -20 0
23,8 % -3 553,14 -14 955 -14 955 -14 955 0

23,7 % -3 591,79 Kiinteät rakenteet ja laitteet yhteensä -15 175 -15 175 -15 175 0
0,0 % Rahoitusosuudet 620 620 620
0,0 % Netto -14 555 -14 555 -14 555 0

0 0 0

-100 -100



 

 
 

 
 
 
 
Investointien toteuma oli tammi-kesäkuussa muiden pitkävaikutteisten menojen osalta -50 t. euroa.   
Muut pitkävaikutteiset menot ennustetaan toteutuvan muutetun talousarvion mukaisena, eli -0,78 milj. euroa. 
 

 
 
 
Koneiden ja kaluston investointeja toteutui tammi-kesäkuussa -30,7 t. euroa. 
 

Toiminnan keskeiset tunnusluvut 
 
Yhdyskuntatekniikan käynnissä olleet katu- ja yleisten alueiden rakennusurakat v. 2025:  
- Sula III  
- Urheilukeskuksen P-alue ja Urkka-aukio  
- Vanutehdas ja Opintie  
- Joenranta  
- Monitoimihallin piha-alue  
- Autoasemankatu  
- Jkpp-väylä välillä Rykmentinpuiston koulu - Urheilukeskus  
- Agustanpuisto  
- Tykkimiehenraitti  
- Hernemäentie  
- Riihikallion koulun P-alue  

Muut Pitkävaikutteiset menot 0 0 0
-10,00 Kt eteläinen kiertoliittymä
-30,15 Blennerin AKS

KT45 Nummenväylä-Kolistimenmäki 0 0 0
Hökilän liittymä mt 148:lle 0 0 0
Kirkonkylän koulun liittymä Tuusulantielle 0 0 0

3,5 % -6,97 Rykmentinpuiston tp-alueen liittymä -200 -200 -200 0
Sulantien liittymän parannus Itäväylälle 0 0 0
Fallbackantien liittymän parannus Itäväylälle 0 0 0
Itäväylän jatkeen liittymä Kulloontielle 0 0 0
Kehä IV alueen liittymät Tuusulanväylään 0 0 0
Kehä IV alueen liittymät Myllykyläntiehen 0 0 0

0,0 % 0,00 Sammonmäki IV, voimajohtolinjat -70 -70 -70 0
0,0 % 0,00 Kehä IV, voimajohtolinjat -80 -80 -80 0

Anttilan tilakeskuksen liittymä Paijalantiehen 0 0 0
Virtalantien/Höyhensaarentien liittymä mt 1403:n 0 0 0

0,0 % 0,00 Pääradan alikulku Peltokaaressa -240 -420 -420 0
11,0 % -9,89 Jokelantien alikulku Peltokaaressa -90 -90 -90 0

Hevoskylän liittymät Jokelantiehen 0 0 0
0,0 % 0,00 Mt 11671 (Linjatie) jk/pp, Tuusulan arvioitu osuus -100 -100 -100 0

Koskenniskantien pysäköintialue 0 0 0
Kt45 eteläinen kiertoliittymä, saneeraus 0 0 0
Saksanväylän liittymä Järvenpääntiehen 0 0 0

7,3 % -57,01 Pitkävaikutteiset yhteensä -780 -780 -960 -180

INVESTOINNIT 2025-2029 TA 2025 MTA 2025 Enn. 2025
Ero MTA/ 
Enn 2025

1 000 € 1 000 € 1 000
5. Koneet ja kalusto
5.4 Kuntakehityslautakunta
Maastomittauslaitteisto 0 0

0 0 0
0 0

5.5 Tekninenlautakunta 0 0
Kiinteä liikenteen laskentapiste 0 0
Huoltoauto 0 0

76,7 % -30,67 Kadunhoitolaitteet (aurat, harjat, ymv) -40 -40 -40 0
76,7 % -30,67 -40 -40 -40 0

0 0



 

 
 

- Em. lisäksi on päällystysurakan yhteydessä rakennettu Häriskiveä eteenpäin.  
  
Tilapalveluiden käynnissä olleet rakennusurakat:  
- Päiväkoti Martta Wendelin vuositakuukorjaukset  
- Rykmentinpuiston kampus vastaanotetaan heinäkuussa  
- Riihikallion kampus vastaanotetaan heinäkuussa  
- Rakennus Kympin purku-urakka  
- Uimahallin peruskorjaus 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


